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Слика 6: Млади активисти за енергетска ефикасност 

 
 
 

Брошурата е публицирана во 
рамките на проектот „Заедно со 
младите за поголема енергетска 
ефикасност“ 
 

 
 
 

              Финансиски подржано од: 

 

Здружение „Доверба“ – 

Куманово 

Веб страна: 

www.doverbaku.org.mk 
 

 




